報道記者各位

2020 年２月 25 日

テス・エンジニアリング株式会社

第 5 回［国際］バイオマス展 出展に伴うコロナウイルス対策のご案内

この度の新型コロナウイルスの影響が拡大している状況を鑑み、お客様、ビジネスパートナー様、そして社員およびその

ご家族の安全を最優先すべきと判断し、第 5 回［国際］バイオマス展（2020 年 2 月 26 日（水）～2 月 28 日（金）開催

予定）への社員の参加を最小限とし、ブースでの商談対応は取りやめ、ブースのみの出展とすることに決定いたしました。

ご来場の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■本件に関するお問い合わせ先

テスホールディングス株式会社 管理本部 経営企画ユニット 広報・IR チーム

TEL 06-6308-2794（代表） FAX 06-6308-2749